-

-

Cod. Mat.: 873238

PORTARIA Nº 218/DETRAN/CODET/2022, de 22/11/2022
A PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO,

-

-

Publique-se.
Sandra Mara Pereira
Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Cod. Mat.: 873239

-

-

da CIRETRAN de CURITIBANOS.
Cod. Mat.: 873240

Extrato de Termo de Compromisso do Programa “Novos Va-
lores” -

de 25.01.2012. Estagiários:
- STEFANY DA COSTA LOURENCO – CPF: 127.xxx.xxx-65; Ter-

- MARIA FERNANDA BATTISTI CVILIKAS – CPF: 108.xxx.xxx-06;

PRESIDENTE
Cod. Mat.: 873520

-

-

Cod. Mat.: 873293

2022TN002151  Processo: FESPORTE 638/2022. CONVENENTE:

Cod. Mat.: 873300

2022TN002152.
-

Cod. Mat.: 873304

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARI-
NA – UDESC/REITORIA
AVISO DE PAGAMENTO Nº 292/2022. Objeto:

Valor: For-
necedor
Fundamentação Florianópolis,
22 de novembro de 2022. Dilmar Baretta – Reitor da UDESC.

Cod. Mat.: 873199

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARI-
NA – UDESC/REITORIA
AVISO DE PAGAMENTO Nº 291/2022. Objeto:

Va-
lor: Fornecedor

Fundamentação
8.666/93.  Florianópolis, 22 de novembro de 2022. Dilmar Ba-
retta – Reitor da UDESC.

Cod. Mat.: 873201

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
– UDESC - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, inscrita no

ADVERTÊNCIA,

Cod. Mat.: 873248

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATA-
RINA – UDESC - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE - A

-
Advanta Sistemas de Telecomunicações e Serviços de

Informática
ADVERTÊNCIA
PE 0625/2022 e art. 87, inciso I, da Lei 8666/93; e MULTA de

-

Cod. Mat.: 873250

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATA-
RINA – UDESC

PORTARIA Nº 1323, de 22/11/2022.

PORTARIA Nº 1324, de 22/11/2022.

-

PORTARIA Nº 1325, de 22/11/2022.

PORTARIA Nº 1326, de 22/11/2022.
-

UDESC/CAV

10, a contar de 30/10/2022;
UDESC/CEAVI

PÁGINA 32 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.904 25.11.2022 (SEXTA-FEIRA)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATA-FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATA
RINA – UDESC - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE - ARINA – UDESC - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

-
Advanta Sistemas de Telecomunicações e Serviços de Advanta Sistemas de Telecomunicações e Serviços de

Informática
ADVERTÊNCIA
PE 0625/2022 e art. 87, inciso I, da Lei 8666/93; e MULTA de

-

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
– UDESC - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE - AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, inscrita no

ADVERTÊNCIA,